



## Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.

31135, CHIHUAHUA, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SBO

(614) 421-7939

Folio **754,307**  
RFC **JCC -000904-KK2**  
Nombre **JABIL CIRCUIT DE CHIHUAHUA**  
Domicilio **ALEJANDRO DUMAS No. 11341**  
**COMPLEJO INDUSTRIAL CHIH. C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México**  
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**  
Forma Pago **99 Por definir**  
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura  
**037653**

Orden Compra  
**C-10002782327**

Zona 4  
ASC NECG  
AVE NEVD  
# Cliente 4,233

### Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIUAHUA, Chih.

C.P. 31135

25 Jul 2024 08:42:37

Moneda MXN

Condiciones de Pago

90 días

Folio Fiscal 22B9ED4E-4A94-11EF-B3F7-F1BDC528BDE9

Certificado Emisor : 00001000000708379197

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-07-25T08:42:44

Tipo de comprobante ( I ) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica**

Versión **4.0**

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Clave Prod/Serv SAT | Descripción                                                             | Unidad Unidad SAT | Precio Unitario | IVA Tasa         | Importe    |
|----------|------------------|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------|------------------|------------|
| 5        | REV060T          | OT-0077-C                 | Condulet OT 1-1/2" (41 mm)                                              | Pieza             | 140.4100        | 112.33           | 702.0500   |
|          | GB1              | 39121303                  |                                                                         | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 15       | REV080T          | OT-0307-C                 | Condulet OT 2" (53 mm)                                                  | Pieza             | 275.4200        | 661.01           | 4,131.3000 |
|          | GA1              | 39121303                  |                                                                         | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 9        | CAT0690PG        | 3515                      | Codo Pared Gruesa 1 1/2" (41Mm)                                         | Pieza             | 132.6400        | 191.00           | 1,193.7600 |
|          | YD5              | 39121464                  |                                                                         | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 2        | CAT0890PG        | 3516                      | Codo Pared Gruesa 2" (53Mm)                                             | Pieza             | 242.9300        | 77.74            | 485.8600   |
|          | YD6              | 39121464                  |                                                                         | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 6        | LIFFLSR100ID     | FLSR100ID                 | Fusible Tipo Flsr Clase Rk5 100 A 600 V Retardo de Tiempo Con Indicador | Pieza             | 329.5800        | 316.40           | 1,977.4800 |
|          | IA10             | 39121627                  |                                                                         | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 10       | LIFFLSR150ID     | FLSR150ID                 | Fusible Tipo Flsr Clase Rk5 150 A 600 V Retardo de Tiempo Con Indicador | Pieza             | 649.2500        | 1,038.80         | 6,492.5000 |
|          | IA10             | 39121627                  |                                                                         | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 12       | LIFFLSR200ID     | FLSR200ID                 | Fusible Tipo Flsr Clase Rk5 200 A 600 V Retardo de Tiempo Con Indicador | Pieza             | 659.2500        | 1,265.76         | 7,911.0000 |
|          | IA10             | 39121627                  |                                                                         | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 22       | LEV2620          | 2620                      | Toma Sencilla L6-30 250V 30A Uso Industrial                             | Pieza             | 273.3500        | 962.19           | 6,013.7000 |
|          | LJ5              | 39121406                  |                                                                         | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 8        | LEV2720          | 2720                      | Toma Sencilla L15-30 250V 30A Uso Industrial                            | Pieza             | 386.8200        | 495.13           | 3,094.5600 |
|          | LJ6              | 39121406                  |                                                                         | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 7        | LEV2621          | 2621                      | Clavija Media Vuelta L6-30 2F-3H 30A 250V Uso Industrial                | Pieza             | 214.9900        | 240.79           | 1,504.9300 |
|          | LJ5              | 39121402                  |                                                                         | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 16       | LEV2811          | 2811                      | Clavija Media Vuelta L21-30 4P-5H 30A 120/208 V Uso Industrial          | Pieza             | 368.7600        | 944.03           | 5,900.1600 |
|          | LI2              | 39121402                  |                                                                         | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 40       | ARGCON04GF       | 9530200                   | Conector ZAPA GF Recto 1"                                               | Pieza             | 13.9700         | 89.41            | 558.8000   |
|          | NC4              | 40172500                  |                                                                         | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 2        | ARGCON06GF       | 9530300                   | Conector ZAPA GF Recto 1-1/2"                                           | Pieza             | 26.4100         | 8.45             | 52.8200    |
|          | NC6              | 40172500                  |                                                                         | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 15       | TMF04GF          | 9520250                   | Tubo Zapa GF 1" (27mm)                                                  | Metro             | 38.5200         | 92.45            | 577.8000   |
|          | BB4              | 40171500                  |                                                                         | MTR               |                 | "002" IVA 16.00% |            |



#### Sello del SAT

ogudp6K06tHf2SNIWV+JLNYhF8pdx11fA/CblZ3OUCKyKf/j+JmSxOTZw1U7+Zyq8mmtFz8hZ/pYnYHQNeJyCrB3XfW0Dqm0H015qaxFFZ7kYbkdUHR  
p3sIKSZd/L9vvr18mD7VHtZg/bq8zvfgrEMuHMF0vexP2ynoTl3kvpyp9jbl15ZgGrEgpc01yefn0sU0rHuUvX/1J3PMX+clNgJGj/BEg/sy09vfla3jV/PaX1yp3C0ShEpz  
EmaQUFYHfYKqHEZEDfXVKPdqjGKfmyrHYXSOE+eZTDor7CMukov30Cmw==

#### Sello Digital del CFDI

V4A1uKWm9h00ZG60LzQDvcv13ZnGKmEqQZMPXU5WANGExSYyF47gSCX55jwN0pasRh73mG+cG8TuskMUL0LqDZWm8l0Y9CSKPERO29sRw8IropeQMaKXPGjckao  
+3NE0UKd+2xG6a6cVB+19FgOmh40h8dMwC20v9ujd+wg+jmK3xY8zogeCQEBE76Svdk09s66qALhp9eQRit6UsxbUmbQur/oy2N8Zio8wEp7hN0i+7ABGRyCVIdy  
9q3p7D1A6Y4a07BnscKZjNRYAaH1wsc32wCG78VbTLDybaef+N6p15xwCQgQeas1Jm3rQVow==

#### Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.112289ED4E-4A94-11EF-B3F7-F1BDC528BDE9]2024-07-25T08:42:44[EME000602QR9]V4A1uKWm9h00ZG60LzQDvcv13ZnGKmEqQZMPXU5WANGExSYyF47gSCX55jwN0pasRh73mG+cG8TuskMUL0LqDZWm8l0Y9CSKPERO29sRw8IropeQMaKXPGjckao+3NE0UKd+2xG6a6cVB+19FgOmh40h8dMwC20v9ujd+wg+jmK3xY8zogeCQEBE76Svdk09s66qALhp9eQRit6UsxbUmbQur/oy2N8Zio8wEp7hN0i+7ABGRyCVIdy9q3p7D1A6Y4a07BnscKZjNRYAaH1wsc32wCG78VbTLDybaef+N6p15xwCQgQeas1Jm3rQVow==[00001000000700047508]

|                         |                  |
|-------------------------|------------------|
| Subtotal                | 40,596.72        |
| Total Impuesto Traslado | 6,495.48         |
| Total Impuesto Retenido | 0.00             |
| <b>Total</b>            | <b>47,092.20</b> |

Son -Cuarenta y Siete Mil Noventa y Dos Pesos 20/100 M.N.-

CFDI Relacionado

#### Comentarios

#### Cobranza

Portal:

<https://supplier.coupahost.com/>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura-Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore  
Su opinión es muy importante para nosotros OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

**Política de Calidad:** Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.  
Mercancía sobre pedido. no hay devoluciones.

F.I.

754,307

### Nombre del Cliente que recibe mercancía

#### Vía de Embáque

**NARANJA**

Jrz 1 Poniente



\*1301903\*

#### Domicilio de Entrega

ALEJANDRO DUMAS No. 11341  
Col COMPLEJO INDL.CHIHUAHUA, CHIH.  
C.P. 31109, CHIHUAHUA, Chih., México  
Peso Total 31.80 Kgs.

#### Instrucciones de entrega



### Items Received

## RELIEVE

PO Lines    ASN Lines    showing limited    search for 2782327

| Line  | Req     | Item                              | Supplier                                              | Qty   | UOM        | Price | Line Total | Need by | Received | Receipt Date | Quick Receipts <input type="checkbox"/> | Receipt approval requir |
|-------|---------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------|-------|------------|-------|------------|---------|----------|--------------|-----------------------------------------|-------------------------|
| 17 41 | 3559568 | Tornillo punta de broca 1/4 x 1in | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 1,000 | Each (SAP) | 0.63  | 630.00     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                      |
| 17 40 | 3559568 | varilla roscada 3/8               | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 34.83 | 1,741.50   | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                      |
| 17 39 | 3559568 | Plica 1 in                        | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 38.52 | 1,926.00   | None    | 15       | mm/dd/yy     |                                         | No                      |
| 17 38 | 3559568 | Monitor 2 In                      | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 15.28 | 764.00     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                      |
| 17 37 | 3559568 | Monitor 1½ In                     | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 10.35 | 517.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                      |
| 17 36 | 3559568 | Monitor 1 in                      | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 4.91  | 245.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                      |
| 17 35 | 3559568 | Abrazadera unicanal 2 In          | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 9.69  | 484.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                      |
| 17 34 | 3559568 | Abrazadera unicanal 1½ in         | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 8.68  | 434.00     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                      |
| 17 33 | 3559568 | Abrazadera unicanal 1 in          | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 6.53  | 326.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                      |
| 17 32 | 3559568 | Abrazadera pera 2 in              | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 8.94  | 447.00     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                      |
| 17 31 | 3559568 | Abrazadera pera 1½ in             | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 9.99  | 499.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                      |
| 17 30 | 3559568 | Abrazadera pera 1 in              | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 4.83  | 241.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                      |
| 17 29 | 3559568 | Abrazadera omega 2 PG             | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 7.49  | 374.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                      |
| 17 28 | 3559568 | Abrazadera omega 1½ PG            | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 5.47  | 273.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                      |
| 17 27 | 3559568 | Abrazadera omega 1 PG             | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 1.80  | 90.00      | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                      |

### Apply to All Quick Receipts

## Actions

Receipts Received  
RECEIVE

PO Lines    ASN Lines    showing limited    search for 2782327

| Line | Req     | Item                              | Supplier                                              | Qty | UOM        | Price  | Line Total | Need by | Received | Receipt Date | Quick Receipts <input type="checkbox"/> | Receipt approval requ |
|------|---------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------|-----|------------|--------|------------|---------|----------|--------------|-----------------------------------------|-----------------------|
| 7 11 | 3559568 | Fusibles FRSR030 30A 600V Bussman | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 12  | Each (SAP) | 93.06  | 1,116.72   | None    | 0        | mm/dd/yy     | <input type="checkbox"/>                | No                    |
| 7 10 | 3559568 | Curva 2 in PG                     | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 20  | Each (SAP) | 242.93 | 4,858.60   | None    | 2        | mm/dd/yy     | <input type="checkbox"/>                | No                    |
| 7 9  | 3559568 | Curva 1½ in PG                    | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 20  | Each (SAP) | 132.64 | 2,652.80   | None    | 9        | mm/dd/yy     | <input type="checkbox"/>                | No                    |
| 7 8  | 3559568 | Curva 1 in PG                     | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 20  | Each (SAP) | 65.84  | 1,316.80   | None    | 0        | mm/dd/yy     | <input type="checkbox"/>                | No                    |
| 7 7  | 3559568 | Condulet T 2 In                   | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 20  | Each (SAP) | 275.42 | 5,508.40   | None    | 15       | mm/dd/yy     | <input type="checkbox"/>                | No                    |
| 7 6  | 3559568 | Condulet T 1½ In                  | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 20  | Each (SAP) | 140.41 | 2,808.20   | None    | 5        | mm/dd/yy     | <input type="checkbox"/>                | No                    |
| 7 5  | 3559568 | Condulet T 1 In                   | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 20  | Each (SAP) | 65.89  | 1,317.80   | None    | 0        | mm/dd/yy     | <input type="checkbox"/>                | No                    |
| 7 4  | 3559568 | Condulet LB 2 In                  | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 20  | Each (SAP) | 252.62 | 5,052.40   | None    | 0        | mm/dd/yy     | <input type="checkbox"/>                | No                    |
| 7 3  | 3559568 | Condulet LB 1½ In                 | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 20  | Each (SAP) | 135.76 | 2,715.20   | None    | 0        | mm/dd/yy     | <input type="checkbox"/>                | No                    |
| 7 2  | 3559568 | Tubo 2" (60 mms) PG con cople     | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 12  | Each (SAP) | 560.25 | 6,723.00   | None    | 0        | mm/dd/yy     | <input type="checkbox"/>                | No                    |
| 7 1  | 3559568 | Tubo 1½" (48 mms) PG con cople    | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 12  | Each (SAP) | 375.98 | 4,511.76   | None    | 0        | mm/dd/yy     | <input type="checkbox"/>                | No                    |

Apply to All Quick Receipts

Actions

11/25/2024 11:45 AM

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN

SALE IN A/C

Commercial Invoice #

Receive

PO Lines ASN Lines showing limited search for 2782327

| Line  | Req     | Item                              | Supplier                                              | Qty   | UOM        | Price | Line Total | Need by | Received | Receipt Date | Quick Receipts <input type="checkbox"/> | Receipt approval requi |
|-------|---------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------|-------|------------|-------|------------|---------|----------|--------------|-----------------------------------------|------------------------|
| 17 41 | 3559568 | Tornillo punta de broca 1/4 x 1in | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 1,000 | Each (SAP) | 0.63  | 630.00     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                     |
| 17 40 | 3559568 | varilla roscada 3/8               | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 34.83 | 1,741.50   | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                     |
| 17 39 | 3559568 | Plica 1 in                        | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 38.52 | 1,926.00   | None    | 15       | mm/dd/yy     |                                         | No                     |
| 17 38 | 3559568 | Monitor 2 In                      | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 15.28 | 764.00     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                     |
| 17 37 | 3559568 | Monitor 1½ In                     | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 10.35 | 517.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                     |
| 17 36 | 3559568 | Monitor 1 in                      | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 4.91  | 245.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                     |
| 17 35 | 3559568 | Abrazadera unicanal 2 In          | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 9.69  | 484.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                     |
| 17 34 | 3559568 | Abrazadera unicanal 1½ in         | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 8.68  | 434.00     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                     |
| 17 33 | 3559568 | Abrazadera unicanal 1 in          | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 6.53  | 326.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                     |
| 17 32 | 3559568 | Abrazadera pera 2 in              | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 8.94  | 447.00     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                     |
| 17 31 | 3559568 | Abrazadera pera 1½ in             | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 9.99  | 499.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                     |
| 17 30 | 3559568 | Abrazadera pera 1 in              | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 4.83  | 241.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                     |
| 17 29 | 3559568 | Abrazadera omega 2 PG             | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 7.49  | 374.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                     |
| 17 28 | 3559568 | Abrazadera omega 1½ PG            | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 5.47  | 273.50     | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                     |
| 17 27 | 3559568 | Abrazadera omega 1 PG             | INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN | 50    | Each (SAP) | 1.80  | 90.00      | None    | 0        | mm/dd/yy     |                                         | No                     |

Apply to All Quick Receipts

MXN

MANUAL

Commercial Invoice #

Actions